
 
 

UCHWAŁA NR XIII/246/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych Gminy Miasta Tychy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu 
przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury oraz Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Ilekroć w uchwale mowa o: 

1. grobie dziecięcym – należy przez to rozumieć grób ziemny pojedynczy, w którym składa się trumnę ze 
zwłokami dziecka do lat 6; 

2. niszy w kolumbarium – należy przez to rozumieć niszę urnową stanowiącą jedno miejsce przeznaczone 
do pochowania maksymalnie 2 urn w budowli z niszami przeznaczonymi do składania urn. 

§ 2. Ustala się stawki opłat cmentarnych obowiązujących na terenie cmentarzy komunalnych w Tychach 
przy ul. Cmentarnej i Barwnej w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4337



Załącznik do uchwały Nr XIII/246/25 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Stawki opłat cmentarnych obowiązujących w działalności statutowej cmentarzy komunalnych 
w Tychach przy ul. Cmentarnej i Barwnej: 

 
L.p. 

 
Rodzaje opłat 

Opłata w 
złotych 
(brutto) 

I. Opłata za pochowanie w grobie ziemnym (bez prawa do murowania) – na 20 lat  
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5.  

 
Grób ziemny pojedynczy 
Grób ziemny podwójny (w układzie pionowym) 
Grób ziemny dziecięcy 
Grób ziemny urnowy pojedynczy 
Grób ziemny urnowy rodzinny (do 6 urn) 

 
802 
802 
337 
127 
502 

II. Opłata za pochowanie w grobie murowanym   
 

1. 
2. 
3. 
4.  

 
Grób murowany pojedynczy – na 20 lat 
Grób murowany podwójny (w układzie pionowym) 
Grób murowany urnowy pojedynczy 
Grób murowany urnowy rodzinny (do 6 urn) 

 
2000 
2000 
475 
1270 

III. Opłata za niszę w kolumbarium   
 

1. 
 
Nisza w kolumbarium (miejsce na 2 urny) 

 
5347 

IV. Opłata prolongacyjna   
 

1. 
2. 
3. 
4. 

 
Grób ziemny pojedynczy 
Grób ziemny podwójny (w układzie pionowym) 
Grób ziemny dziecięcy 
Grób murowany pojedynczy 

 
802 
802 
337 
2000 

   

Podane w tabeli kwoty zawierają stosowny podatek od towarów i usług VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4337


	UCHWAŁA NR XIII/246/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Stawki opłat cmentarnych obowiązujących w działalności statutowej cmentarzy komunalnych w Tychach przy ul. Cmentarnej i Barwnej:

		2025-07-08T06:38:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




